28.01.2022г. № 4-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №6-2 ОТ 01.02.2019 г. « О СВОЕВРЕМЕННОМ ОПОВЕЩЕНИИ И ИНФОРМИРОВАНИИ НАСЕЛЕНИЯ ОБ УГРОЗЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ИЛИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 г. «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения сельского поселения Александровское в связи с ухудшением гидрологической ситуации на р. Ангара в районе д. Усолье-Жилкино:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление № 6-2 от 01.02.19 г « О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» изложив  Приложение 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Александровское»

Л.И. Позднякова

Приложение № 2 к постановлению № 4-1 от 28.01.22
Список
руководящих работников, включенных в стойку циркулярного вызова (СЦВ)
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Позднякова Людмила Ивановна
	Глава МО
	  89041101128

	2
	Гордиенко  Иван Иванович
	Специалист ГО,ЧС и ПБ
	89025466757

	3
	Липасов Александр Николаевич
	староста
	89086421824

	4
	Жарков Евгений Викторович
	Помощник старосты
	89025126929